Kälte- &
Klimaanlagen 2023
Verkaufskatalog von HERZOG Kälte & Klima 2023
Alle im Katalog dargestellten Preise sind in Euro inklusive Mehrwertsteuer für Österreich abgebildet und für das Jahr 2023
bis auf Widerruf gültig.
Seite 2
HERZOG KÄLTE & KLIMA
steht für Qualität

Kühlleistung
[kW]**
Typenbezeichnung
Heizleistung
 [kW]
Schalldruckpegel
[dB(A)]
Abmessungen
[mm]
Preis
Innengerät
Preis
Set*
S-6010PK3E
3,6 S-6010PK3E + U-36PZH3E5
+ CZ-RTC6BLW
3,2
44-47
302 x 1120 x 236
875 x 695 x 320
1.440,- 2.919,-
4,9 S-6010PK3E + U-50PZH3E5
+ CZ-RTC6BLW
4,2 1.440,- 3.329,-
5,8 S-6010PK3E + U-60PZH3E5
+ CZ-RTC6BLW
5,8 1.440,- 3.539,-
Seite 23
Multi-Split-Außengeräte
* Keine Herstellerangaben, Werte interpoliert.
Anschlüsse
[Stk/
Leistung]
Kühl- /
Heizleistung
[kW]
Effizienzklasse
*
Jahresverbrauch
kühlen [kWh]
Schalldruck-
pegel [dBa]
Max.
Leitungslänge
[m]
Max.
Absicherung
[A]
Abmessungen
[mm]
Preis
Außengerät
Außengerät CU-Z-TBE
2 (3,2 - 6,0) 3,5 / 4,2
A+++ / A++
144
48
30
16
619 x 824 x 299
1.379,-
2 (3,2 - 6,0) 4,1 / 4,6 169 1.479,-
2 (3,2 - 7,0) 5,0 / 5,6 206 50 1.809,-
3 (4,5 - 9,5) 5,2 / 6,8 A+++ / A+ 214 47 50
875 x 795 x 320
1.959,-
3 (4,5 - 11,2) 6,8 / 8,5
A++ / A+
298 51
60
2.319,-
4 (4,5 - 11,5) 6,8 / 8,5 298 49
20